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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Rafael Pelaez Fernandez

67

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2016

Varones 35+

2016
2015
2014
2013

Varones 40+

2016
2015
2014
2013

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2016-12-28 288

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2016-12-28 260
2015-12-23 233
2014-12-24 263
2013-12-25 289

Posicién

Fecha del
Ranking

2016-12-28 232
2015-12-23 206
2014-12-24 231
2013-12-25 249

Posicion

Puntos

53.00

Puntos

53.00
19.00
7.00

39.00

Puntos

53.00
19.00
7.00

39.00
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Varones 45+

Gestion Fechgdel Posicion Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 196 53.00
2015 2015-12-23 169 19.00
2014 2014-12-24 183 7.00
2013 2013-12-25 202 39.00
Varones 50+
Gestion Fechqdel Posicién  Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 160 53.00
2015 2015-12-23 137 19.00
2014 2014-12-24 144 7.00
2013 2013-12-25 150 39.00
Varones 55+
Gestion Fechgdel Posicion Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 119 53.00
2015 2015-12-23 102 19.00
2014 2014-12-24 102 7.00
2013 2013-12-25 111 39.00
Varones Absoluto
Gestion Fechqdel Posicién  Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 724 53.00
2015 2015-12-23 803 19.00
2014 2014-12-24 895 7.00
2013 2013-12-25 849 39.00
Varones Primera
Gestion Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 360 7.00
2013 2013-12-25 397 39.00
Nro. Torneo Categoria Tipo F%?r?elin Puesto|Puntos
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1 gEEEI%iPARTAMENTAL SENIORY SUPER | o5 SENIOR 55+ (Draw 8) | SINGLES| 2016-08-28 | RR3 | 34.00
7 E(E)'\'C'SARBXASAEZEZEI%EN'OR G3 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) | SINGLES | 2016-08-07 | RR3 | 19.00
3 ggle'OR Y SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ | 5 oeNjOR 55+ (Draw 8) | SINGLES | 2015-11-03 | RR3 | 19.00
4 Sg’liEN'OR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ | 3 sENIOR 50+ (Draw 8) | SINGLES | 2014-04-20 | RR4 | 7.00
5 éEﬁIE%RSAEI\?TXTRAJZSZETéOR YSUPER 155 SENIOR 50+ (Draw 8) | SINGLES | 2013-03-24 | RR3 | 39.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




